
                   

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

__________ СЕСІЯ 

 ___ пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

 

 

   Від   __ січня 2026 року                                                             № ПРОЄКТ 

 

Про внесення змін до бюджету  

міської територіальної 

громади  на 2026рік 

(код бюджету 19523000000) 

 

Керуючись  Бюджетним   кодексом  України, рішенням  міської  ради 

від  19 грудня 2025року №3112 «Про бюджет Скалатської міської 

територіальної громади на 2026рік (код бюджету 19523000000), законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим 

воєнного стану», постановами Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2022року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів 

у період воєнного стану» зі змінами, постановами КМУ від 26 грудня 2025 

р. №1764 «Деякі питання розподілу освітньої субвенції на 2026 рік», 

повідомленням Державної казначейської служби України №2 від 08.01.2026р.,   

від 29 грудня 2025р №1753 «Деякі питання розподілу субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів закладів 

загальної середньої освіти на 2026 рік» та від 26 грудня 2025року № 1763 

«Деякі питання використання коштів, передбачених у державному бюджеті 

для підвищення престижності праці у сфері освіти, в частині здійснення 

доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти», 

розпорядження начальника Тернопільської ОВА від 16.01.2026р. №19/01.02-

01,  враховуючи рекомендації  постійної комісії Скалатської міської ради з 

питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку, 

міська рада     

      

                                              В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити збільшення обсягу доходів загального фонду бюджету 

Скалатської міської  територіальної  громади на 2026 рік  на суму 42 012 690 

гривень, в тому числі за рахунок:  

- Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти (код доходів 

41031100) на суму 1 548 800 гривень. 

 

https://www.kmu.gov.ua/npas/deiaki-pytannia-rozpodilu-osvitnoi-subventsii-na-2026-s1764261225


- Освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (код 

доходів 41033900) на суму 35 262 600 гривень. 

- Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти 

(код доходів 41036300) на суму 4 730 400 гривень. 

- Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету (код доходів 41059300) на суму 470 890 гривень. 

2. Затвердити збільшення обсягу видатків загального фонду бюджету  міської 

територіальної громади  на 2026 рік на суму 42 012 690  гривень, в тому числі 

за головними розпорядниками бюджетних коштів:   

Відділ освіти Скалатської міської  ради                                   41 541 800 грн.  

            в тому числі:  

*КПКВ 0611031«Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» -                        35 262 600 грн. 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                   28 952 600грн. 

          оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                   6 310 000грн.                                                                                                                                           

*КПКВ 0611600 «Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам» -                                                                          4 730 400 грн. 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                    3 877 200грн. 

          оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                      853 200грн.                                                                                                                                           

*КПКВ 0611702 «Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 

середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам» -                                                                                            1 548 800 грн. 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2230) -                  1 548 800 грн.     

Відділ соціального захисту населення 

    Скалатської міської ради-                                                           470 890 грн. 
            в тому числі: 

- за рахунок Субвенція з державного бюджету на забезпечення діяльності 

фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 

заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 

*КПКВ 0813193 «Забезпечення діяльності фахівців із супроводу  

ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

 підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та  

територіальну цілісність України» -                                                   470 890 грн.       

 з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                      434 000грн. 

            оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                      36 890грн.    



   3. Внести  зміни за програмною та економічною класифікацією видатків в 

межах обсягу видатків на 2026 рік загального та спеціального фонду бюджету 

міської територіальної громади між головними розпорядниками бюджетних 

коштів, а саме: 

Зменшити асигнування  

По загальному фонду: 500 000 грн.  

Відділ освіти Скалатської міської  ради                                        500 000 грн.                        
          в тому числі: 

*КПКВ 0611021«Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» -                 500 000 грн. 

з них:  оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2230) -                    500 000 грн.               

          Збільшити асигнування    

По загальному фонду:  500 000 грн.  

Відділ освіти Скалатської міської  ради                                       500 000 грн.                       
          в тому числі: 

*КПКВ 0611021«Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» -                 500 000 грн. 

з них: капітальні видатки (КЕКВ 3110) -                                            500 000 грн.                      

4. Внести зміни до доходів бюджету   Скалатської   міської  територіальної  

громади на 2026рік  згідно  з додатком 1. 

5. Внести зміни до розподілу видатків бюджету Скалатської  міської  

  територіальної  громади на 2026рік  згідно  з додатком 3. 

6. Внести зміни до міжбюджетних трансфертів на 2026 рік  згідно з додатком 

5 до цього рішення. 

7. Фінансовому відділу Скалатської міської ради внести зміни до бюджету   

Скалатської  міської  територіальної  громади.  

8. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на постійну комісію 

Скалатської міської ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного  розвитку.  
 

 

 

   Міський голова                                                       Петро САВОНЧАК 

 

 

 
Керівник фінансового відділу                                                                         Дацків Г. Б. 

 

Голова постійної комісії з питань планування, фінансів,  

бюджету та соціально-економічного розвитку                                              Шуб’як І. О. 

 

Юрисконсульт   

 

Секретар ради                                                           Магмет С.М. 

      



   

 


